[image: image1.jpg]Le

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24 декабря 2019 г. № 496-р

пос. Коноша Архангельской области

Об утверждении плана проведения плановых проверок
при осуществлении ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, администрацией муниципального образования «Коношский муниципальный контроль» на 2019 год
В соответствии со ст. 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Архангельской области от 02 июля 2012 года № 504-32-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за  соблюдением трудового законодательства и иных нормативно-правовых актов, содержащих нормы трудового права»

1. Утвердить план проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, администрацией муниципального образования «Коношский муниципальный контроль» на 2020 год.

2. План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, администрацией муниципального образования «Коношский муниципальный контроль» на 2020 год разместить на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 31 декабря
2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на Леонова А.А., заместителя Главы администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» по вопросам местного самоуправления, руководителя аппарата.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава
МО «Коношский муниципальный район»

     О.Г. Реутов
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
«Коношский муниципальный район»

от 24 декабря 2019 г. № 496-р
П Л А Н
проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
администрацией муниципального образования «Коношский муниципальный контроль» на 2020 год
	№

п/п
	Наименование  организации, деятельность которой  подлежит плановой проверке
	Местонахождение  организации
	Предмет плановой

проверки
	Форма проведения

плановой проверки
(докумен-тарная, выездная, докумен-тарная и выездная)
	Дата начала  проверки плановой проверки

	Срок  проведения плановой проверки, рабочих дней
	Должностные лица, уполномоченные на  проведение плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9

	1
	муниципальное унитарное предприятие «Ерцевские теплосети»
	164010, Архангельская область, Коношский район, п.Ерцево, ул.Гагарина д.12
	соблюдение трудового законодательства и  иных нормативных правовых актов,  содержащих нормы трудового права за 2017,2018, 2019  годы
	выездная
	01.11.2019
	20
	должностные лица  администрации МО «Коношский  муниципальный район», уполномоченные на проведение плановой проверки распоряжением
администрации МО «Коношский  муниципальный район»

––––––––––––––––––––